

Najważniejsze działania PARTNERSTWA dla Doliny Baryczy aktywizujące społeczność lokalną



Dni Karpia w Dolinie Baryczy

www.dnikarpia.barycz.pl

Dni Karpia w Dolinie Baryczy to cykl wydarzeń służących promocji unikalnego piękna wyjątkowego obszaru na pograniczu Dolnego Śląska i Wielkopolski, jego producentów i usługodawców, a także szerokiej oferty turystycznej regionu za pomocą sztandarowego produktu jakim jest **karp**.

Gdy w 2006 r. organizowaliśmy Dni Karpia po raz pierwszy, mieliśmy jedno marzenie. Pragniemy stworzyć cykl różnorodnych i ciekawych imprez, które na trwałe wpiszą się w kalendarz lokalnych wydarzeń. Imprez, które polubią zarówno mieszkańcy regionu, jak i turyści, które za jakiś czas staną się wyczekiwaną i rozpoznawalną do roczną celebracją piękna i unikalnej wartości naszego regionu, żyjących tu ludzi – no i ryb, bo o nich w Dolinie Baryczy nie można zapomnieć ani na chwilę...

Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Doliny Baryczy”:

- koordynuje współpracę ponad 60 podmiotów zaangażowanych a realizację Dni Karpia w Dolinie Baryczy

- prowadzi i finansuje coroczne kampanie informacyjne

- organizuje dla lokalnej restauratorów coroczny prestiżowy konkurs kulinarny **Mistrz Karpia**

- organizuje szkolenia podnoszące wiedzę na temat serwowania ryb, warsztaty i wyjazdy edukacyjne dla kucharzy i obsługi podmiotów gastronomicznych

- wydaje i dystrybuuje materiały promocyjno-informacyjnych: **informatory, mapki, plakaty wizerunkowe, plakaty z programem, ulotki oraz banery.**

- pozyskuje patronów, partnerów i sponsorów

Od wielu lat ważnymi partne-



Wizerunek jubileuszowej kampanii promującej Dni Karpia - edycja X, rok 2015.

rami strategicznymi Dni Karpia w Dolinie Baryczy, aktywnie wspierającymi działania promocyjno-informacyjne są: **lokalne samorządy, Bank Spółdzielczy w Mili-czu, Użytkownicy znaku Dolina Baryczy Polecia** (producenti i usługodawcy z regionu).

Rokrocznie Dni Karpia objęte były patronatem honorowym Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi,

Marszałków Województwa Dolnośląskiego i Wielkopolskiego oraz licznymi patronatami medialnymi.

W latach 2011-2015 Stowarzyszenie „PARTNERSTWO dla Doliny Baryczy” wydało na realizację i promocję Dni Karpia w Dolinie Baryczy ponad 1 700 000 zł

Liczba lokalnych wydarzeń organizowanych w ramach Dni Karpia w poszczególnych latach:

edycja	2011	2012	2013	2014	2015
liczba wydarzeń organizowanych w ramach Dni Karpia	31	25	33	48	56



Dni Karpia to festiwal lokalnej kuchni obfitującej w ryby.

naturalnymi ambasadorami marki Doliny Baryczy, przyczyniają się do rozwijania oferty turystycznej i budowania pozytywnego wizerunku obszaru.

Preferowana w ramach oceny projektów współorganizacja wydarzeń w ramach Dni Karpia, przyczyniła się do aktywizacji lokalnych podmiotów. Łącznie z sukcesem złożyli oni 112 wniosków, na łączną kwotę **37 783 735,80 zł.**

Dni Karpia w Dolinie Baryczy to laureat:

- ogólnopolskiego konkursu organizowanego przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi na najlepszą imprezę promującą region dzięki produktowi regionalnemu.

- dolnośląskiego konkursu „Najlepsze Dolnośląskie”, organizowanego przez Dolnośląską Organizację Turystyczną w kategorii „najlepsze wydarzenie promujące region”.

*na podstawie danych z raportu zbiorczego cyklu badań, zrealizowanych w okresie 2014/2015 przez firmę BIOSTAT; raport jest dostępny na www.nasza.barycz.pl



Pomysły na pomalowanie karpia pochodzą od dzieci. Ich wizje zrealizowali artyści i studenci Wrocławskiej ASP.

Kolorowy Szlak Karpia powstał

z inicjatywy:



ze środków:



Karp w Dolinie Baryczy dziełem sztuki!

W dziesiątą, jubileuszową edycję Dni Karpia w Dolinie Baryczy duma naszego regionu i jego największe dziedzictwo kulturowe – KARP wyszedł na ląd! Kolorowe dzieła sztuki będzie można już od września znaleźć przy największych atrakcjach turystycznych i miejscach edukacji regionalnej i przyrodniczej od Przygodzic po Żmigród. Wielobarwne karpie oddają obraz Doliny Baryczy widziany oczami naszych najmłodszych mieszkańców. Dziecięce inspiracje zostały

przeniesione na figury karpia pędzlem profesjonalistów.

Zapraszamy od odwiedzania Kolorowego Szlaku Karpia - miejsc, które powstały lub odzyskały swoją świetność dzięki współpracy partnerów publicznych, społecznych i gospodarczych za pośrednictwem Stowarzyszenia „PARTNERSTWO dla Doliny Baryczy”.

Wyrusz na Kolorowy Szlak Karpia! Zgarnij wszystkie karpie biorąc udział w konkursie KOLOROWE ODŁOWY i dołącz do kolekcjone-

row kolorowych ryb. Zapraszamy na wydarzenia w ramach Dni Karpia 2015 - zbieraj i wygrywaj kolorowe gadzety.

Więcej informacji na:

[/www.facebook.com/Szlakiemkarpia](http://www.facebook.com/Szlakiemkarpia) po Dolinie Baryczy

Carpe diem – ciesz się chwilą w Dolinie Baryczy!